

Produs	Descriere	Prețul unității	Consum din material	Costul pentru găleți
<b>Ardore 4L</b>		680 lei/l	6-8 m <sup>2</sup>	2720 lei
<b>Ottocento</b>		680 lei/l	6-8 m <sup>2</sup>	2720 lei
<b>Sabbia Argento 5L</b>	Rășină de acoperire (pe bază de zahăr cristale de cuarț acrilice)	567 lei/l	5-6 m <sup>2</sup>	2835 lei
<b>Madraperla Lux 4L</b>	Vopseaua produce o optică efect de catifea perlat.	567 lei/l	6-8 m <sup>2</sup>	2268 lei
<b>Antico Veneto Argento/Gold</b>		567 lei/l	7-8 m <sup>2</sup>	2835 lei
<b>Sharazade 5L</b>	Vopsea perla cu efect cuarț nisip.	567 lei/l	8-10 m <sup>2</sup>	2268 lei
<b>Impres Pearl Argento 4L</b>		567 lei/l	6-8 m <sup>2</sup>	2268 lei
<b>Impres Pearl Gold 5L</b>		567 lei/l	6-8 m <sup>2</sup>	2835 lei
<b>Velutto Argento/Bianco 4L</b>		567 lei/l	6-8 m <sup>2</sup>	2268 lei
<b>Crystal Argento/Neutro 5L</b>	Efect de acoperire decorativ mătase.	567 lei/l	5-6 m <sup>2</sup>	2835 lei
<b>Imperium 6kg</b>		567 lei/kg	6-8 m <sup>2</sup>	3402 lei
<b>Travertino Color 18kg</b>		97 lei/kg	1-1,5 m <sup>2</sup>	1746 lei
<b>Travertino in Pasta 25kg</b>	Produsul finit. Ingrediente: pulbere marmura de la 0,8 la 1,2 mm, var, rășini obligatorii. Solubil în apă.	97 lei/kg	1-1,5 m <sup>2</sup>	2425 lei
<b>Stucco Vencolor 17 kg</b>		112 lei/kg	1-1,5 m <sup>2</sup>	1904 lei
<b>Pietra Emotion 25kg</b>		97 lei/kg	1-1,5 m <sup>2</sup>	2425 lei
<b>Intonaco Acrilico Silosanico 25kg</b>		68 lei/kg		1700 lei
<b>Marmorino Polvere Media 18kg</b>	Gialla-Bianco. Compoziție: marmură praf, var, coajă. Aplicație: Interior - Exterior.	90 lei/kg	1-1,5 m <sup>2</sup>	1620 lei
<b>Marmorino Pasta 300 25kg</b>	Ingrediente: pulbere de marmură, var.	97 lei/kg	1-1,5 m <sup>2</sup>	2425 lei
<b>Marmorino in Pasta 600 25kg</b>	Ingrediente: pulbere de marmură, var.	97 lei/kg	1-1,5 m <sup>2</sup>	2425 lei
<b>Grassello Extra 25kg</b>	Tencuiala venețiană. Bine pentru a realiza efect mai profund și nivel ridicat de luciu. Ingrediente: var, pulbere de marmură pulverizată diferit.	84 lei/kg	1-1,5 m <sup>2</sup>	2100 lei
<b>Microcemento 18kg</b>		92 lei/kg	1-1,3 m <sup>2</sup>	1656 lei
<b>Fondo Floor A 20kg</b>		80 lei/kg	0,95-1,3 m <sup>2</sup>	1600 lei
<b>Fondo Floor B 6kg</b>		70 lei/kg	0,95-1,3 m <sup>2</sup>	420 lei
<b>Marmorino Floor A 18kg</b>		75 lei/kg	1,2-1,7 m <sup>2</sup>	1350 lei
<b>Marmorino Floor B 5L</b>		84 lei/l	1,2-1,7 m <sup>2</sup>	420 lei
<b>Cera Metalizata 3kg</b>	Ceară metalizată de protecție.	1030 lei/kg		3090 lei
<b>Cera Lucido Extra 5L</b>	Ceară de protecție pentru interior și munca în aer liber.	720 lei/l	10-15 m <sup>2</sup>	3600 lei
<b>Cera in Pasta 1L</b>	Ceara pe bază de terpenină este groasă. Pentru lucrările de interior.	790 lei/l	10-15 m <sup>2</sup>	790 lei
<b>Fondo Acrilico 21kg</b>	Cu grund de cuarț.	123 lei/kg	8-10 m <sup>2</sup>	2583 lei
<b>Fisativa 1:7 20L</b>	Grund acrilic.	152 lei/l	70-80 m <sup>2</sup>	3040 lei
<b>Componente A per pavimente 4L</b>	Lac de două componente.	1000 lei/l		4000 lei
<b>Componente B per pavimente 2L</b>	Lac de două componente.	1400 lei/l		2800 lei